
UCHWAŁA NR IX/93/2015
RADY GMINY LELÓW

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz.526 ze 
zm.),

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę: 69 814,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1wynosi: 24 488 617,88 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 14 361 568,88 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości: 10 127 049,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 116 879,19 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę: 69 814,68 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę: 47 064,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 47 064,51 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę: 12 064,51 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę: 35 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust.2 wynosi: 27 378 570,85 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 14 059 203,11 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 13 319 367,74 zł.

§ 3. Wprowadzić do budżetu Gminy Lelów zadanie inwestycyjne:

1. W Dziale 600 – Transport i łączność, Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne pn. ,,Powierzchniowe 
utrwalenie grysami bazaltowymi i emulsją asfaltową ul. Stawowej w m. Lelów” zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 4060



§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 2 889 952,97 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu kredytu 
długoterminowego w kwocie: 2 889 952,97 zł

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie: 2 889 952,97 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 1 456 957,00 zł.

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu Gminy w wysokości: 1 486 957,00 zł.

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu Gminy w wysokości 4 376 909,97 zł.

§ 8. Na podstawie Uchwały Nr VIII/82/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów, ustala się plan dochodów i wydatków gromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku, o którym mowa w art.223 ust.1 uofp:

1) dochody w kwocie 6 000,00 zł,

2) wydatki w kwocie 6 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 6 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadać 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadać mu treść 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 oraz §3 i nadać mu 
treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 9 Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Lelów na 2015 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadać mu treść 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



1.1
W dziale 750 – Administracja publiczna 11.140,00
Rozdziale 75095 – Pozostałą działalność 11.140,00
w związku ze zwrotem podatku VAT z Urzędu Skarbowego z tytułu
bieżącej działalności 11.140,00

1.2
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

1.323,00

Rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego
podatku od czynności cywilno -prawnych., podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1.323,00

w związku z wpływem podatku leśnego od gruntów należących do
Gminy Lelów 1.323,00

1.3
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 17.705,00
Rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 12.305,00
w związku z uzyskaniem dochodów z Urzędu Pracy z tytułu
zatrudnienia osób w ramach robót publicznych w Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Lelowie w okresie od 1.06.2015 r. do 30.11.2015 r. 12.305,00

Rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 1.400,00
w związku z uzyskaniem środków z PZU na dofinansowanie zadania
prewencyjnego realizowanego w Gimnazjum w Lelowie tj. zakup i
montaż monitoringu w autobusie szkolnym. 1.400,00

Rozdziale 80195 – Pozostała działalność 4.000,00
w związku z uzyskaniem środków z Fundacji Rozwoju Systemu
Edukacji na realizację programu pn.,,Uczenie się przez całe życie"
Comenius Partnerski Projekt Szkól w Gimnazjum w Lelowie. 4.000,00

1.4
W dziale 852 – Pomoc społeczna 27.341,68
Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 27.341,68
w związku z wpływem środków na pomoc dla rodziny poszkodowanej
w pożarze domu 27.341,68

1.5
W dziale 926 – Kultura fizyczna 12.305,00
Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 12.305,00
w związku z uzyskaniem dochodów z Urzędu Pracy z tytułu
zatrudnienia osób w ramach robót publicznych w Gimnazjum w
Lelowie (obsługa hali sportowej i stadionu sportowego) w okresie od
1.06.2015 r. do 30.11.2015 r 12.305,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Objaśnienia do Uchwały Nr IX/93/2015 Rady Gminy Lelów
z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Dotyczy § 1

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 69.814,68 zł, tj:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



1.1
W dziale 750 – Administracja publiczna 9.323,00
Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.323,00
w związku z zapłatą podatku leśnego od gruntów należących do Gminy
Lelów 1.323,00

Rozdziale 75095 – Pozostała działalność 8.000,00
w związku z zapłatą składek członkowskich za przystąpienie Gminy
Lelów do Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania
,,Jurajska Ryba” 8.000,00

1.2
W dziale 801- Oświata i wychowanie 17.855,00
Rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 12.305,00
z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi osób
zatrudnionych w ramach robót publicznych w Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Lelowie 12.305,00

Rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 1.400,00
w związku z realizacją zadania prewencyjnego w Gimnazjum w
Lelowie tj. zakup i montaż monitoringu w autobusie szkolnym. 1.400,00

Rozdziale 80195 – Pozostała działalność 4.150,00
- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych
z przeprowadzeniem egzaminu na nauczyciela mianowanego
w Gimnazjum w Lelowie 150,00
- z przeznaczeniem na realizację programu pn.,,Uczenie się przez całe
życie" Comenius Partnerski Projekt Szkól w Gimnazjum w Lelowie,
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 4.000,00

1.3
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.990,00
Rozdziale 92116 – Biblioteki 2.990,00
w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki
Publicznej w Lelowie z przeznaczeniem na: 2.990,00
- zakup książek w ramach realizacji Programu Biblioteki Narodowej ,,Zakup
Nowości wydawniczych dla bibliotek” (wkład własny) 1.095,71
- zakup oprogramowania księgowego,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 1.894,29

1.4
W dziale 852 – Pomoc społeczna 27.341,68
Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 27.341,68
z przeznaczeniem na remont domu mieszkalnego rodziny
poszkodowanej w pożarze 27.341,68

1.5
W dziale 926 – Kultura fizyczna 12.305,00
Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 12.305,00
z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla
pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych w Gimnazjum
w Lelowie (obsługa hali sportowej i stadionu sportowego) w okresie od

12.305,00

Dotyczy § 2
1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 69.814,68 zł, tj.:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



1.06.2015 r. do 30.11.2015 r
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 47.064,51 zł, tj.:

2.1
W dziale 600 - Transport i łączność 35.000,00
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 35.000,00
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn,,Powierzchniowe
utrwalenie grysami bazaltowymi i emulsją asfaltową ul. Stawowej w
m.Lelów”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 35.000,00

2.2
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.064,51
Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.064,51
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków poniesionych
na zakup wyposażenia świetlicy w Lgocie Błotnej, realizowanych
w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Lgota Błotna.
W/w wydatki zwiększą wartość zadania inwestycyjnego pn.,,Budowa
świetlicy wiejskiej w Lgocie Błotnej”, zgodnie z załącznikiem Nr 4

12.064,51

i Nr 5 do niniejszej uchwały.

3.1
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.064,51
Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.064,51
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków poniesionych
na zakup wyposażenia świetlicy w Lgocie Błotnej, realizowanych
w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Lgota Błotna, 12.064,51
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

4.1
W dziale 600 – Transport i łączność 35.000,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35.000,00
- w związku ze zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego
pn.,,Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do Bogumi łka od 8+580
do 9+240 wraz z odbudową przepustów”, zgodnie z załącznikiem Nr
5 do niniejszej uchwały, 10.000,00
- w związku z zmniejszeniem wartości zadania inwestycyjnego
pn.,,Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S Stawowa- Wojewodze -
Biała Wielka od 0+000 do 3+131”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 25.000,00
do niniejszej uchwały.

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 12.064,51 zł, tj:

4.Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 35.000,00 zł, tj.:

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Dział

750

756

801

852

926

1 323,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 323,00

17 705,00

11 140,00

11 140,00

Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/93/2015                                                                                         

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r. 

LELÓWLELÓW

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

2015-07-162015-07-16

Treść

Rodzaj

Data podjęcia

Plan dochodów

Kwota

27 341,68

17 705,00

Razem:

Kultura fizyczna 12 305,00

12 305,00

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Uchwała Nr IX/93/2015 Rady Gminy Lelów z 16.07.2015 r.

27 341,68

69 814,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dowożenie uczniów do szkół

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

27 341,68

85295 27 341,68

27 341,68

30,00

120,00

4 000,00

80113 1 400,00

1 400,00

80195 4 150,00

17 855,00

80101 12 305,00

12 305,00

1 323,00

75095 8 000,00

8 000,00

- 35 000,00

9 323,00

75023 1 323,00

60016 35 000,00

35 000,00

60078 - 35 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

0,00

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr IX/93/2015 z 16.07.2015 r

Data podjęcia 2015-07-16

      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/93/2015                                                                                         

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Biblioteki

B2DOT dotacje na zadania bieżące

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem: 69 814,68

12 305,00

92601 12 305,00

12 305,00

12 064,51

92116 2 990,00

2 990,00

2 990,00

92109 0,00

- 12 064,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansow 

publicznych

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 507 207,00

80101 Szkoly podstawowe 0,00 1 121 429,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Szkoła w Nakle

0,00 186 792,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Szkoła w Podlesiu

0,00 649 116,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Szkoła w Ślęzanach

0,00 285 521,00

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 0,00 294 433,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Oddział Przedszkolny w Nakle

0,00 56 067,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Oddział Przedszkolny w Podlesiu

0,00 161 260,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Oddział Przedszkolny w Ślęzanach

0,00 77 106,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 91 345,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Szkoła w Podlesiu

0,00 74 031,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/93/2015                                                                                                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2015 rok
(Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30.01.2015 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

sysytemu oświaty prowadzonej przez osobę prawa inną niż 

jednostka samorządu terytorialonego lub przez osobę fizyczną - 

Szkoła w Nakle

0,00 17 314,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 482 990,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - GOK w Lelowie

310 000,00 0,00

92116 Biblioteki 172 990,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - Biblioteka w Lelowie

172 990,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - inne zadania w 

zakresie kultury

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 30 000,00

OGÓŁEM 482 990,00 1 572 207,00

Razem dotacje

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

2 055 197,00

0,00

2 055 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

921/92109
Dokumentacja projektowa dla 

świetlicy
15 000,00 0,00 15 000,00

900/90095 Doposażenie placu zabaw i siłowni 4 859,54 0,00 4 859,54

Naprawa dachu na przystanku 

autobusowym
2 000,00 2 000,00 0,00

Naprawa drogi gminnej Celiny 

689025 S
6 959,43 6 959,43 0,00

3
Drochlin 22 867,58 900/90095 Budowa placu zabaw w Drochlinie 22 867,58 22 867,58 0,00 22 867,58

4 Gródek 7 762,69 900/90095 Doposażenie placu zabaw 7 762,69 7 762,69 0,00 7 762,69

5
Konstantynów 

Skrajniwa
19 794,85 921/92109

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Konstantynów -Skrajniwa
19 794,85 19 794,85 0,00 19 794,85

754/75412
Umeblowanie pomieszczeń OSP 

Lelów
5 000,00 5 000,00 0,00

600/60016

Położenie krawężników i kostki ul. 

Wałowa i ul. Kacza odcinek od ul. 

Zamkowej do Klasztornej.

26 180,13 26 180,13 0,00

7 Lgota Błotna 12 064,51 921/92109 Wyposażenie świetlicy 12 064,51 12 064,51 0,00 12 064,51

8 Lgota Gawronna 10 382,59 900/90095

Koncepcja zagospodarowania działki 

gminnej na centrum wsi oraz zakup i 

montaż altanki, stołu, ławeczek, grila 

i huśtawki

10 382,59 10 382,59 0,00 10 382,59

9 Mełchów 9 282,88 900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mełchów 
9 282,88 9 282,88 0,00 9 282,88

900/90095 Budowa placu zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00

754/75412
Dokumentacja projektowa  na 

termomodernizację remizy OSP
11 000,00 0,00 11 000,00

921/92195 Zakup strojów dla KGW 1 678,88 1 678,88 0,00

11 Paulinów 8 021,44 010/01010 Projekt budowy wodociągu 8 021,44 8 021,44 0,00 8 021,44

921/92195 Zakup 10 strojów dla KGW 4 000,00 4 000,00 0,00

921/92109 Rewitalizacja świetlicy wiejskiej 19 773,23 0,00 19 773,23

13 Staromieście 15 428,34 900/90015
Oświetlenie drogi na koloni Gaiska w 

Staromieściu
15 428,34 15 428,34 15 428,34

Dział/Rozdział

Biała Wielka

24 678,88

31 180,13

1

8 959,438 959,43

23 773,23

Lp.

600/60016

Lelów

23 773,23Podlesie

6

12

2

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/93/2015 

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r.

(Załacznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30.01.2015 r.)

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectw Gminy Lelów na 2015 rok

24 678,8810 Nakło

Nazwa sołectwa

Celiny

Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

19 859,54

31 180,13

19 859,54

Wydatki w ramach funduszu

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem
w tym wydatki 

bieżące

w tym wydatki 

majątkowe

Dział/RozdziałLp.

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje

Nazwa sołectwa
Przedsięwzięcie przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

Przypadająca kwota 

zgodniez art. 2 ust. 1 

ustawy o funduszu 

sołeckim (Dz.U. z 

2009 Nr 52, poz.420)  

Wydatki w ramach funduszu

600/60016
Wykonanie nakładki z kostki 

brukowej na placu szkolnym od 

bramy do budynku szkolnego

21 447,10 21 447,10

921/92195 Zakup strojów dla KGW Ślęzany 1 000,00 1 000,00

600/60016 Zakup tabliczek z numerami domów 1 700,00 1 700,00 0,00

900/90015
Założenie oświetlenia ulicznego na 

kolonii Turzyn-Pniaki
15 151,50 0,00 15 151,50

16 Zbyczyce 18 112,94 754/75412

Projekt termomodernizacji budynku 

OSP Lelów II z dobudową klatki 

schodowej wraz z audytem

18 112,94 18 112,94 0,00 18 112,94

271 467,63 271 467,63 271 467,63 48 518,44 222 949,19

14

RAZEM

Turzyn15 16 851,50

22 447,10 22 447,10

16 851,50

Ślęzany

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 842 877,00 0,00

01010 842 877,00 0,00

842 877,00 0,00

18 450,00 0,00

363 327,00 0,00

0,00 0,00

97 800,00 0,00

9 200,00 0,00

354 100,00 0,00

600 7 846 857,83 0,00

60016 2 112 900,83 35 000,00

2 112 900,83 35 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

151 366,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

350 790,00 0,00

1 045 637,73 0,00

543 660,00 0,00

21 447,10 0,00

0,00 0,00

60078 5 733 957,00 - 35 000,00

5 733 957,00 - 35 000,00

0,00 0,00

6 150,00 0,00

886 275,00 0,00

12 300,00 - 10 000,00

25 000,00 - 25 000,00

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/93/2015 

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r.

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S Stawowa-

Wojewodze-Biała Wielka od 0+000 do 3+131
0,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota 

Gawronna od km 0+350 do 1+100 - Etap II
6 150,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej 

na Dąbrowno - Etap II od 2+185 do 3+186 
886 275,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689011 S do Bogumiłka od 

8+580 do 9+240 wraz z odbudową przepustów
2 300,00

Etap I: Odbudowa mostu w km 1+833 oraz przepustu w 

km 1+578 w ciągu drogi gminnej nr 689001S-Brzozowa 

Góra-etap I w miejscowości Ślęzany. Etap II: Odbud. 

drogi gm. nr 689001S od 0+000 do 2+046 w miej. 

Ślęzany z wył. odbud. mostu i przepustu z etapu I.

0,00

Wykonanie projektu drogi nr 689008 S na Bysowie w 

Ślęzanach
0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 698 957,00

5 698 957,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Podlesie-

Pustkowie-Ostrów o długości 3.250 m
1 045 637,73

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z 

odwodnieniem na osiedlu przy ul. Sportowej w Lelowie 
543 660,00

Wykonanie nakładki z kostki brukowej na placu 

szkolnym od bramy do budynku szkolnego w Ślęzanach
21 447,10

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i 

odwodnienie drogi w Turzynie (Podemłynek)
0,00

Powierzchniowe utrwalenie grysami bazaltowymi i 

emulsją asfaltową ul. Stawowej w m.Lelów
35 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Biała Wielka - 

Bogumiłek
350 790,00

Dokumentacja projektowa drogi do pól "Wogrodnia" 800 

m w Mełchowie wraz z wykonaniem
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. 

Drochlin od km. 0+629,51 do 0+807 etap II
151 366,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i 

odwodnienie drogi w Turzynie (Kąty)
0,00

Drogi publiczne gminne 2 147 900,83

2 147 900,83

Dokumentacja drogi gminnej nr 689025 S Celiny obręb 

11
0,00

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 9 200,00

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  354 100,00

Transport i łączność 7 846 857,83

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu 

(kolonia Pożernice)
363 327,00

Projekt budowy wodociągu (kolonia Gaiska) w 

Staromieściu 
0,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

gm.Lelów
97 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 842 877,00

842 877,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 18 450,00

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 842 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

609 054,00 0,00

2 227 723,00 0,00

387 402,00 0,00

0,00 0,00

1 580 053,00 0,00

720 562 924,22 0,00

72095 562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

562 924,22 0,00

750 39 360,00 0,00

75023 39 360,00 0,00

39 360,00 0,00

39 360,00 0,00

754 35 112,94 0,00

75404 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

75412 29 112,94 0,00

29 112,94 0,00

0,00 0,00

18 112,94 0,00

11 000,00 0,00

801 466 764,00 0,00

80101 466 764,00 0,00

466 764,00 0,00

309 364,00 0,00

157 400,00 0,00

900 2 309 314,12 0,00

90015 2 251 441,72 0,00

2 251 441,72 0,00

9 282,88 0,00

2 211 579,00 0,00

15 428,34 0,00

15 151,50 0,00

90095 57 872,40 0,00

57 872,40 0,00

22 867,58 0,00

12 000,00 0,00

57 872,40

Budowa placu zabaw w Drochlinie 22 867,58

Budowa placu zabaw w Nakle 12 000,00

Oświetlenie drogi na kolonii Gaiska w Staromieściu 15 428,34

Założenie oświetlenia ulicznego na kolonii Turzyn-Pniaki 15 151,50

Pozostała działalność 57 872,40

2 251 441,72

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mełchów 9 282,88

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 2 211 579,00

Zmiana sposobu zagospodarowania budynku Szkoły 

Podstawowej w Nakle
157 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 314,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 251 441,72

Szkoły podstawowe 466 764,00

466 764,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Nakle (Gmina Lelów) wraz z demontażem, transportem i 

unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

309 364,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Lelów II w 

Zbyczycach
18 112,94

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Nakle 11 000,00

Oświata i wychowanie 466 764,00

Budowa garażu strażackiego w Podlesiu 0,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu 

służbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w Koniecpolu
6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 29 112,94

29 112,94

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 112,94

Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 360,00

39 360,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                                        39 360,00

562 924,22

Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 

Pólnocnego E-region częstochowski
562 924,22

Administracja publiczna 39 360,00

Odbudowa drogi nr 689001 S – Brzozowa Góra w km 

0+000 do 1+833 oraz 1+839 do 2+046 w miejscowości 

Ślęzany

1 580 053,00

Informatyka 562 924,22

Pozostała działalność 562 924,22

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - 

Zbyczyce od 0+816 do 2+500 etap II, Odbudowa drogi 

gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 2+500 do 

2+682 - etap III

2 227 723,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w m. Nakło od km 

0+000 do 0+600
387 402,00

Odbudowa drogi gminnej Stara Wieś w miejscowości 

Ślęzany od 0+000 do 0+800
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. 

Drochlin od km 0+807 do 1+507 etap I, Odbudowa drogi 

gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 

0+707 do 0+807 - etap II"

0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. 

Drochlin od km. 0+807 do 1+507 etap I
609 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



4 859,54 0,00

7 762,69 0,00

10 382,59 0,00

921 1 204 093,12 12 064,51

92109 982 343,12 12 064,51

982 343,12 12 064,51

15 000,00 0,00

332 358,00 12 064,51

19 794,85 0,00

62 200,00 0,00

400 257,27 0,00

152 733,00 0,00

92114 31 030,00 0,00

31 030,00 0,00

31 030,00 0,00

92195 190 720,00 0,00

190 720,00 0,00

7 170,00 0,00

39 800,00 0,00

71 875,00 0,00

71 875,00 0,00

13 307 303,23 12 064,51

Urządzenie parku wiejskiego w Białej Wielkiej 71 875,00

Razem 13 319 367,74

Ogólnodostępny plac zabaw przy Gospodzie "Ciulim" w 

Lelowie 
7 170,00

Osiedlowy zakątek integracji w Lelowie 39 800,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 71 875,00

Promowanie dziedzictwa wielokulturowego w Lelowie 31 030,00

Pozostała działalność 190 720,00

190 720,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lelowie 
152 733,00

Pozostałe instytucje kultury 31 030,00

31 030,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 62 200,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 400 257,27

Budowa świetlicy wiejskiej w Białej Wielkiej 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lgocie Błotnej 344 422,51

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej Konstantynów/Skrajniwa 19 794,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216 157,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 994 407,63

994 407,63

Doposażenie placu zabaw i siłowni w Białej Wielkiej 4 859,54

Doposażenie placu zabaw w Gródku 7 762,69

Koncepcja zagospodarowania działki gminnej w centrum 

wsi oraz zakup i montaż altanki, stołu ławeczek, grila i 

huśtawki w Lgocie Gawronnej

10 382,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział
Nazwa 

przedsięwziecia

Źródło 

finansowania
2013 (zł) 2014 (zł) 2015 (zł) Razem Koordynator

Razem

Wartość brutto 0,00 0,00 64 806,00

187 446,0057 740,72 118 180,35

Wartość brutto 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

9 454,93 53 600,72 20 944,35 84 000,00 Gimnazjum

Wartość brutto 
11 524,93

64 806,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/93/2015                                                                          

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r.

Programy w 2015 roku (w tym w ramach programów finansowanych z udziałem środków z art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)

1 801 80195 Program "Uczenie się 

przez całe życie" 

Comenius Partnerski 

Projekt Szkół

Wartość brutto 

2 801 80110 Program YOUNGSTER 

PLUS - wsparcie nauki 

języka angielskiego dla 

młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich

Wartość brutto 

Gmina Lelów

2 070,00 4 140,00 2 430,00 8 640,00 Gmina Lelów

(Załacznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/36/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30.01.2015 r.)

Gmina Lelów

Demontaż, transport i 

unieszkodliwienie 

odpadów zawierających 

azbest z budynków 

stanowiących własność 

osób fizycznych z terenu 

Gminy Lelów - 2015 r.

900029003

3 921 92195 Inscenizacja Bitwy pod 

Mełchowem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

0,00

I.  DOCHODY

Dział Rozdział Par.

801 Oświata i wychowanie 6 000,00
80110 Gimnazja 6 000,00

0920 Pozostale odsetki 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

5 900,00

OGÓŁEM 6 000,00

II.  WYDATKI

Dział Rozdział Par.

801 Oświata i wychowanie 6 000,00
80110 Gimnazja 6 000,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia (bieżące wydatki 

związane z utrzymaniem jednostki)

2 500,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

OGÓŁEM 6 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/93/2015                                                                                                                                          

Rady Gminy Lelów z dnia 16.07.2015 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym 

rachunku dla Gimnazjum w Lelowie na 2015 rok. ,

o który mowa w art. 223 ust. 1 uofp.

Klasyfikacja Treść Kwota

Klasyfikacja Treść Kwota

Stan środków na początek 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4060_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-23T08:10:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




